
COMPETITION GOLF ENTREPRISE D1
GOLF CLUB DES BOULEAUX - 17.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DOERR, Laurent WANTZENAU 5,9 72 72

2 --- CLAUSS, Mathieu ASES 7,7 81 81

3 --- FERREIRA DA CRUZ, Manuel ALSACE G LINKS 7,4 83 83

4 --- PILIERE, Christian RHODIA CHALAMPE 18,7 83 83

5 --- KOEBEL, Sébastien WANTZENAU 11,5 84 84

6 --- TRZEBIATOWSKI, Paul ASPTT STRASBOUR 18,2 86 86

7 --- CHRISTEN, Joel CREDIT MUTUEL 20,4 87 87

8 --- DWORAKOWSKI, Jacques BOULEAUX 17,1 88 88

9 --- GILLIG, Vincent WANTZENAU 12,5 88 88

10 --- MARTIN, Christophe RHODIA CHALAMPE 14,3 88 88

11 --- HUYGHE, Christophe ALSACE G LINKS 20,6 88 88

12 --- CARNEIRO, Belmiro CLEMESSY 14,5 89 89

13 --- BRAME, Grégory WANTZENAU 18,4 89 89

14 --- THOMAS, Sébastien AGJSEP ALSACE 10,2 89 89

15 --- FRETZ, Alain ALSACE G LINKS 19,3 90 90

16 --- FLINTON, Stephen STRASBOURG 11,0 90 90

17 --- THOMAS, Francis KEMPFERHOF 13,8 91 91

18 --- COLMERAUER - HATTERER, Marc ALSACE G LINKS 20,9 91 91

19 --- OEHLER, Serge STRASBOURG 16,2 91 91

20 --- BALBIN, Francois MILLIPORE 15,2 92 92

21 --- ARNOLD TURNANI, Alexandre CREDIT MUTUEL 21,1 94 94

22 --- MINCK, Dorette WANTZENAU 21,4 94 94

23 --- ZYLA, Joël RHODIA CHALAMPE 21,4 96 96

24 --- GERLIER, Maxime MILLIPORE 21,4 98 98

25 --- KRETZ, Jean Pascal ALSACE G LINKS 21,0 98 98

26 --- BEZY, Alexandre BOULEAUX 20,8 98 98

27 --- DETROYE, Nicolas CREDIT MUTUEL 16,1 99 99

28 --- MACUBA, Xavier BOULEAUX 21,4 99 99
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29 --- ROTH, Joseph PEUGEOT MULHOUS 19,3 100 100

30 --- DORNHOFF, Jean-Marc RHODIA CHALAMPE 15,9 101 101

31 --- GALL, Claude WANTZENAU 21,4 106 106

32 --- GOURIO, Michel ASPTT STRASBOUR 21,4 107 107

33 --- WAHRHEIT, Stéphane MILLIPORE 21,4 107 107

34 --- LARCELET, Laurent AS EMS 17,9 108 108

35 --- HIRLEMANN, Pierre ALSACE G LINKS 18,3 108 108

36 --- ALLENBACH, Myriam RHIN 21,4 109 109

37 --- MICHEL, Fabrice AGJSEP ALSACE 21,4 110 110

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PILIERE, Christian RHODIA CHALAMPE 18,7 64 64

2 --- CHRISTEN, Joel CREDIT MUTUEL 20,4 67 67

3 --- HUYGHE, Christophe ALSACE G LINKS 20,6 67 67

4 --- DOERR, Laurent WANTZENAU 5,9 67 67

5 --- TRZEBIATOWSKI, Paul ASPTT STRASBOUR 18,2 68 68

6 --- COLMERAUER - HATTERER, Marc ALSACE G LINKS 20,9 70 70

7 --- FRETZ, Alain ALSACE G LINKS 19,3 71 71

8 --- DWORAKOWSKI, Jacques BOULEAUX 17,1 71 71

9 --- MINCK, Dorette WANTZENAU 21,4 71 71

10 --- BRAME, Grégory WANTZENAU 18,4 71 71

11 --- ARNOLD TURNANI, Alexandre CREDIT MUTUEL 21,1 73 73

12 --- KOEBEL, Sébastien WANTZENAU 11,5 73 73

13 --- ZYLA, Joël RHODIA CHALAMPE 21,4 74 74

14 --- CLAUSS, Mathieu ASES 7,7 74 74

15 --- MARTIN, Christophe RHODIA CHALAMPE 14,3 74 74

16 --- OEHLER, Serge STRASBOURG 16,2 75 75

17 --- CARNEIRO, Belmiro CLEMESSY 14,5 75 75

18 --- GERLIER, Maxime MILLIPORE 21,4 76 76

19 --- GILLIG, Vincent WANTZENAU 12,5 76 76

20 --- KRETZ, Jean Pascal ALSACE G LINKS 21,0 77 77

21 --- FERREIRA DA CRUZ, Manuel ALSACE G LINKS 7,4 77 77

22 --- BALBIN, Francois MILLIPORE 15,2 77 77

23 --- MACUBA, Xavier BOULEAUX 21,4 77 77

24 --- BEZY, Alexandre BOULEAUX 20,8 77 77

25 --- THOMAS, Francis KEMPFERHOF 13,8 78 78

26 --- FLINTON, Stephen STRASBOURG 11,0 80 80
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27 --- THOMAS, Sébastien AGJSEP ALSACE 10,2 80 80

28 --- ROTH, Joseph PEUGEOT MULHOUS 19,3 81 81

29 --- DETROYE, Nicolas CREDIT MUTUEL 16,1 83 83

30 --- GALL, Claude WANTZENAU 21,4 84 84

31 --- DORNHOFF, Jean-Marc RHODIA CHALAMPE 15,9 85 85

32 --- GOURIO, Michel ASPTT STRASBOUR 21,4 85 85

33 --- WAHRHEIT, Stéphane MILLIPORE 21,4 85 85

34 --- ALLENBACH, Myriam RHIN 21,4 86 86

35 --- MICHEL, Fabrice AGJSEP ALSACE 21,4 88 88

36 --- LARCELET, Laurent AS EMS 17,9 90 90

37 --- HIRLEMANN, Pierre ALSACE G LINKS 18,3 90 90
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Total :  74 joueurs


